國立中興大學第30屆教師評審委員會第8次會議會議紀錄【網路版】
時間：102年8月5日(星期一)上午10時
地點：本校行政大樓4樓第4會議室
主席：林召集人俊良

出席：略
列席：略
記錄：曾羿瑜
壹、主席報告：略。
貳、確認上次會議紀錄

決定：備查。
參、人事室報告：略。
肆、討論事項
案由一： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
決  議： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
案由二： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
決  議： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
案由三：本校興大之光獎勵推薦案，請　討論。
說　明：
1、 依本校「興大之光獎勵辦法」（附件一）及「邁向頂尖大學計畫」102年度第一次學術審議考核委員會議第二案決議（附件二）辦理。
2、 查本校102年1月25日第30屆教師評審委員會第4次會議「興大之光推薦案」決議：「本案緩議，俟興大之光獎勵辦法經校務會議修正通過後，再行處理。」又查「邁向頂尖大學計畫」102年第一次學術審議考核委員會會議決議略以：「因『興大之光獎勵辦法』正在研擬修正中，本案之後申請案件將暫時停止受理，並請研發處公告待新辦法修正完成後，再行受理申請。」惟本獎勵辦法系屬法律位階，似無法以行政命令「公告」暫停受理申請，新辦法修訂通過前擬依原辦法繼續受理申請，並依行政程序送會議討論。
三、本案經本會前次會議決議，「本案移下次會議併同前三案辦理。」有關101年度第二次學術審議考核委員會審議通過提送本校教師評審委員會討論之案件共3件，102年度第一次學術審議考核委員會審議通過提送本校教師評審委員會討論之案件共1件，總計4件，名單如下：

	編號
	單位
	被推薦人姓名
	職稱
	適用條款
	事由簡述
	決議

	1
	材料科學與工程學系
	薛○○
	教授
	獲選為國際學會學士
	獲選為2011年英國工程與科技學會會士(IET Fellow)
	同意材料科學與工程學系薛○○教授撤案

	2
	電機工程學系
	林○○
	教授
	1. 發表論文於國際期刊並獲選為封面報導或特別報導

2. 有重大研發成果獲國內外媒體特別報導者(報導媒體：英國每日郵報等全國媒體)
	2012年2月發表論文於Information Science（IF=2.833；Ranking=9/135=6.7%）並獲各國媒體報導，英國每日郵報(Mail Online)、英國新科學期刊(New Scientist)、美國華爾街日報(Wall Street Daily)、法國SCIENCE & VIE 期刊、Elsevier-Biometric Technology Today 期刊及澳洲國家圖書館等均專文報導

	通過

	3
	化學系
	賴○○
	副教授
	發表論文於國際期刊並獲選為封面報導或特別報導
	2012年9月發表論文於國際期刊Chemical Communications（IF=6.169；Ranking=19/154=12%），並獲選為封面報導
	通過

	4
	材料科學與工程學系
	林○○
	教授
	發表論文於國際期刊並獲選為封面報導或特別報導
	2012年12月發表文章於國際電機工程期刊（IEEE ELECTRON DEVICE LETTERS） ，被英國半導體產業技術雜誌Semiconductor Today於網路首頁與內文詳細報導研究成果，報導中完整呈現本校全名，有助於提升本校國際能見度。
	通過

辦    法：本校教師評審委員會通過後，即辦理核獎相關事宜。
決　　議：通過電機工程學系林○○教授、化學系賴○○副教授及材料科學與工程學系林○○教授興大之光獎勵案，另同意材料科學與工程學系薛○○教授撤回興大之光獎勵案。
【備註：本案主席林副校長○○及廖○○委員迴避，由呂○○委員主持。】
伍、臨時動議：無

陸、散會【中午12時10分】